
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

268 

31 

144 

37 

343 

55 

304 

722 

9 

73 

622 

29 

827 

24 

216 

212 

157 

195 

510 

711 

185 

Name 

Erki TÄRNO 

Jako TSÄKO 

Asko LIHTSA 

Erki PRIVOI 

Alari JÜRIÖÖ 

Ain KLETTENBERG 

Janis KALJAS 

Marko LEPIK 

Meelis VALDMETS 

Kristjan LAUGEN 

Margus KIIL 

Virgo KILM 

Mart KIIL 

Kalev KALLAS 

Peeter PIIRIMÄGI 

Kaidu TIKK 

Rasmus LEHTER 

Valdek HAUGAS 

Ivar INGEROINEN 

Riho LANNO 

Enn KINGO 

Class 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

Entrant 

KTL Racing 

Model Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Diff 

1.961 

40.744 

1:19.554 

1:40.115 

1:58.530 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

Gap 

1.961 

38.783 

38.810 

20.561 

18.415 

1 Lap 

21.372 

50.370 

8.382 

20.060 

34.539 

47.542 

1 Lap 

12.151 

1.309 

19.663 

1:41.942 

1:33.280 

1 Lap 

1:47.757 

Best Tm 

2:09.043 

2:10.369 

2:13.958 

2:17.168 

2:22.902 

2:20.943 

2:26.169 

2:35.649 

2:36.368 

2:40.525 

2:43.195 

2:45.801 

2:47.107 

2:50.355 

2:56.795 

2:58.726 

2:37.674 

3:18.823 

3:32.448 

3:02.853 

3:52.434 

Points 

25 

22 

20 

25 

19 

18 

17 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.961 

Avg. Speed 

56.567 

Best Lap Tm 

2:09.043 

Best Speed 

55.795 

Best Lap by 

268 - Erki TÄRNO 
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1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 
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Pos 

Not classified 

DNS 

No. 

4 

Name 

Meelis KASEAMAA 

Class 

MX50 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Model Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.961 

Avg. Speed 

56.567 

Best Lap Tm 

2:09.043 

Best Speed 

55.795 

Best Lap by 

268 - Erki TÄRNO 

Printed: 06/04/2024 13:12:24 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:49:57 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 12:40 
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Lap 

6 
7 
8 

(55) Ain KLETTENBERG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(304) Janis KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(722) Marko LEPIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) Meelis VALDMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(73) Kristjan LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:26.608 

2:25.754 

2:29.757 

2:20.943 

2:25.808 

2:27.963 

2:25.766 

2:34.338 

2:27.644 

2:40.447 

2:26.636 

2:26.169 

2:28.958 

2:30.121 

2:35.254 

2:39.210 

2:35.649 

2:39.261 

2:37.144 

2:37.548 

2:36.964 

2:39.588 

2:36.368 

2:39.577 

2:45.355 

2:49.355 

2:47.994 

2:51.362 

3:01.086 

2:43.571 

2:40.525 

2:45.557 

Diff 

+3.706 

+2.852 

+6.855 

+4.865 

+7.020 

+4.823 

+13.395 

+6.701 

+19.504 

+0.467 

+2.789 

+3.952 

+9.085 

+13.041 

+3.612 

+1.495 

+1.899 

+1.315 

+3.939 

+3.209 

+8.987 

+12.987 

+11.626 

+14.994 

+20.561 

+3.046 

+5.032 

Time of Day 

13:03:40.298 

13:06:06.052 

13:08:35.809 

12:51:31.315 

12:53:52.258 

12:56:18.066 

12:58:46.029 

13:01:11.795 

13:03:46.133 

13:06:13.777 

13:08:54.224 

12:51:59.275 

12:54:25.911 

12:56:52.080 

12:59:21.038 

13:01:51.159 

13:04:26.413 

13:07:05.623 

12:51:40.841 

12:54:16.490 

12:56:55.751 

12:59:32.895 

13:02:10.443 

13:04:47.407 

13:07:26.995 

12:51:47.354 

12:54:23.722 

12:57:03.299 

12:59:48.654 

13:02:38.009 

13:05:26.003 

13:08:17.365 

12:51:47.069 

12:54:48.155 

12:57:31.726 

13:00:12.251 

13:02:57.808 

Lap 

6 
7 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(29) Virgo KILM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(827) Mart KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(24) Kalev KALLAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(216) Peeter PIIRIMÄGI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) Kaidu TIKK 

Lap Tm 

2:42.829 

2:45.110 

2:50.447 

2:48.992 

2:43.195 

2:50.945 

2:48.423 

2:53.438 

2:45.801 

2:51.883 

2:55.070 

2:55.208 

2:58.992 

3:00.341 

2:47.107 

2:55.062 

3:00.573 

3:09.637 

3:11.991 

3:19.047 

2:50.355 

2:54.141 

2:58.276 

3:10.820 

3:12.672 

2:56.795 

2:58.953 

3:00.925 

3:07.266 

3:05.134 

Diff 

+2.304 

+4.585 

+7.252 

+5.797 

+7.750 

+5.228 

+10.243 

+6.082 

+9.269 

+9.407 

+13.191 

+14.540 

+7.955 

+13.466 

+22.530 

+24.884 

+31.940 

+3.786 

+7.921 

+20.465 

+22.317 

+2.158 

+4.130 

+10.471 

+8.339 

Time of Day 

13:05:40.637 

13:08:25.747 

12:51:50.367 

12:54:40.814 

12:57:29.806 

13:00:13.001 

13:03:03.946 

13:05:52.369 

13:08:45.807 

12:51:53.051 

12:54:38.852 

12:57:30.735 

13:00:25.805 

13:03:21.013 

13:06:20.005 

13:09:20.346 

12:51:44.471 

12:54:31.578 

12:57:26.640 

13:00:27.213 

13:03:36.850 

13:06:48.841 

13:10:07.888 

12:51:51.076 

12:54:41.431 

12:57:35.572 

13:00:33.848 

13:03:44.668 

13:06:57.340 

12:52:00.418 

12:54:57.213 

12:57:56.166 

13:00:57.091 

13:04:04.357 

13:07:09.491 

Lap 

(268) Erki TÄRNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(31) Jako TSÄKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(144) Asko LIHTSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(37) Erki PRIVOI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(343) Alari JÜRIÖÖ 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:09.043 

2:11.938 

2:14.374 

2:13.955 

2:14.290 

2:15.272 

2:12.501 

2:12.129 

2:10.369 

2:13.666 

2:13.342 

2:15.845 

2:15.123 

2:12.197 

2:16.189 

2:13.958 

2:15.625 

2:17.486 

2:23.094 

2:19.601 

2:24.117 

2:17.168 

2:18.812 

2:23.509 

2:24.457 

2:24.958 

2:28.674 

2:30.274 

2:23.948 

2:22.902 

2:26.670 

2:25.048 

Diff 

+2.895 

+5.331 

+4.912 

+5.247 

+6.229 

+3.458 

+1.760 

+3.297 

+2.973 

+5.476 

+4.754 

+1.828 

+2.231 

+1.667 

+3.528 

+9.136 

+5.643 

+10.159 

+1.644 

+6.341 

+7.289 

+7.790 

+11.506 

+13.106 

+1.046 

+3.768 

+2.146 

Time of Day 

12:51:24.321 

12:53:33.364 

12:55:45.302 

12:57:59.676 

13:00:13.631 

13:02:27.921 

13:04:43.193 

13:06:55.694 

12:51:24.984 

12:53:37.113 

12:55:47.482 

12:58:01.148 

13:00:14.490 

13:02:30.335 

13:04:45.458 

13:06:57.655 

12:51:26.368 

12:53:42.557 

12:55:56.515 

12:58:12.140 

13:00:29.626 

13:02:52.720 

13:05:12.321 

13:07:36.438 

12:51:27.396 

12:53:44.564 

12:56:03.376 

12:58:26.885 

13:00:51.342 

13:03:16.300 

13:05:44.974 

13:08:15.248 

12:51:35.122 

12:53:59.070 

12:56:21.972 

12:58:48.642 

13:01:13.690 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

(157) Rasmus LEHTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(195) Valdek HAUGAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(510) Ivar INGEROINEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(711) Riho LANNO 
1 
2 
3 
4 
5 

(185) Enn KINGO 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:58.726 

3:00.104 

3:03.548 

3:06.556 

3:04.338 

2:57.479 

2:37.674 

2:55.377 

2:39.577 

2:55.554 

3:41.539 

3:18.823 

3:25.539 

3:21.923 

3:23.114 

3:48.358 

3:32.448 

3:35.165 

3:40.861 

3:50.853 

3:02.853 

3:55.682 

5:22.478 

3:33.153 

3:52.434 

4:03.312 

4:12.983 

5:19.651 

Diff 

+1.378 

+4.822 

+7.830 

+5.612 

+19.805 

+17.703 

+1.903 

+17.880 

+22.716 

+6.716 

+3.100 

+4.291 

+15.910 

+2.717 

+8.413 

+18.405 

+52.829 

+2:19.625 

+30.300 

+10.878 

+20.549 

+1:27.217 

Time of Day 

12:51:57.528 

12:54:56.254 

12:57:56.358 

13:00:59.906 

13:04:06.462 

13:07:10.800 

12:53:24.802 

12:56:22.281 

12:58:59.955 

13:01:55.332 

13:04:34.909 

13:07:30.463 

12:52:01.467 

12:55:43.006 

12:59:01.829 

13:02:27.368 

13:05:49.291 

13:09:12.405 

12:52:18.000 

12:56:06.358 

12:59:38.806 

13:03:13.971 

13:06:54.832 

13:10:45.685 

12:52:08.314 

12:55:11.167 

12:59:06.849 

13:04:29.327 

13:08:02.480 

12:52:21.857 

12:56:14.291 

13:00:17.603 

13:04:30.586 

13:09:50.237 
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